

Gusvic ApS
Kirkestræde 32
3550 Slangerup
CVR-nr. 32 28 68 87

Årsrapport for 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Michael Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gusvic ApS
Kirkestræde 32
3550 Slangerup

CVR-nr.: 32 28 68 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 2. juni 2009

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Michael Olsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde ejerandele i andre selskaber og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 395.687, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 779.272.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-3.262	-3.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		429.966	0
Finansielle indtægter		11.657	0
Finansielle omkostninger		<u>-52.342</u>	<u>-321.484</u>
Resultat før skat		386.019	-324.962
Skat af årets resultat	2	<u>9.668</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>395.687</u>	<u>-324.962</u>
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		429.966	0
Overført resultat		<u>-142.279</u>	<u>-324.962</u>
		<u>395.687</u>	<u>-324.962</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	788.688	0
Finansielle anlægsaktiver		788.688	0
Anlægsaktiver i alt		788.688	0
Selskabsskat		129.810	0
Tilgodehavender		129.810	0
Værdipapirer		79.241	507.436
Værdipapirer		79.241	507.436
Likvide beholdninger		5.365	404
Omsætningsaktiver i alt		214.416	507.840
Aktiver i alt		1.003.104	507.840

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		429.966	0
Overført resultat		116.306	258.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>779.272</u>	<u>383.585</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.755	121.755
Selskabsskat	5	<u>99.577</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.832</u>	<u>124.255</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.832</u>	<u>124.255</u>
Passiver i alt		<u><u>1.003.104</u></u>	<u><u>507.840</u></u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-9.668</u>	<u>0</u>
	<u>-9.668</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>358.722</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>358.722</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets resultat	<u>429.966</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>429.966</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>788.688</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	258.585	0	383.585
Årets opskrivning	0	429.966	0	0	429.966
Årets resultat	0	0	-142.279	108.000	-34.279
Egenkapital 31. december 2018	125.000	429.966	116.306	108.000	779.272

5 Selskabsskat

	2018 kr.	2017 kr.
Beregnet skat af årets resultat	120.142	0
Aconto selskabsskat	-18.000	0
Betalt skat	-2.565	0
Selskabsskat 31. december 2018	99.577	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Povl Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-687211853294

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-05-24 10:09:16Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-24 10:42:19Z

NEM ID 

Michael Povl Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687211853294

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-05-24 11:40:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EY06E-LP033-TLATG-OJTG-P-XJ86E-OV1NO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>